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Kuvat: Tellervo Lahti.

Siirtolaisuusmuseon kuulumisia

Heikinpäivä Amerikan malliin jo perinteenä

Suomen Siirtolaisuusmuseon Maailman Raitilla vie-
tettiin St Henrik’s Day – Heikinpäivää tammikuun vii-
meisenä viikonloppuna, samanaikaisesti Michiganin 
Hancockin Heikinpäivän kanssa. Pakkassää ei hai-
tannut liukumäessä ilakoivia lapsia eikä kovin paljon 
myöskään saappaanheittokisaa, johon osallistuivat 
tällä kertaa myös lapset ja nuoret omassa sarjassaan. 
Mestareiksi ylsivät miesten sarjassa Seppo Aalto, 
naisten sarjassa Riitta Vainionpää sekä lasten ja nuor-
ten sarjassa Meri Mäkinen. Palkintoina oli amerikan-
suomalaisten seinäkalentereita Minnesotan Eskosta ja 
kahvipaketteja.

Hakalan kylätaloon kerääntyi väkeä tuvan täydel-
tä. Takkatulen lämmössä nautittiin kahvit, mehut ja 
kuumat makkarat. Samalla kuunneltiin Amerikan sä-
veliä ja muuta tuttua musiikkia, jota tarjosi harmoni-
kan taitaja Jarkko Lepistö.

Yhteistyössä paikallislehti JP-Kunnallissanomien 
kanssa oli jälleen haettu ehdotuksia Vuoden Heikki 
-arvonimen saajista. Hancockin Vuoden Heikillä on 
omat suomalaiseen kulttuuriperintöön liittyvät kritee-
rinsä ja meillä omamme. Palkitsemme arvonimellä 
vuosittain henkilön, joka on ansiokkaasti vaikuttanut 
Peräseinäjoen ja Kalajärven matkailun edistämiseen. 
Yleisöäänestyksen perusteella ja raadin vahvistama-
na Vuoden Heikki 2012 –arvonimen sai ansioistaan 

työpäällikkö Hannu Ilomäki. Hän on alusta alkaen ol-
lut monin tavoin kehittämässä Kalajärven matkailu-
aluetta. Hän on Peräseinäjoen kylämatkailuhankkei-
den kantavia voimia ja vahva asiantuntija ajankohtai-
sen Master Plan -suunnitelman laatimisessa. Suomen 
Siirtolaisuusmuseo on kiitollinen Hannu Ilomäen toi-
minnalle Maailman Raitin rakentamisessa. Mm. vii-
me syksynä Siperian Unkurin talon perustus tehtiin 
talkoilla paikallisen Lions Clubin toimesta klubin jä-
senen Hannu Ilomäen johdolla. 

Seinäjoen Matkailuyrittäjien ja Siirtolaisuus-
museon edustajat julkistivat Vuoden Heikin nimen. 
Kruunauksen ja puheiden jälkeen uusi Heikki istu-
tettiin hevosrekeen, jonka kyytiin pääsi myös ylei-
sö muutaman hengen ryhmä kerrallaan. Onnistuneen 
Heikinpäivän päätteeksi juotiin vielä kruunajaiskah-
vit. Myöhemmin illalla oli lauluväelle tarjolla Heikin-
päivän karaoke Ravintola Kalajärvessä.
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